
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Zlín Datum: 29.04.2019

Zadavatel: IČ:

KNTB a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 25504487

DIČ: CZ25504487

Projektant: IČ:

Ing.K.Prokůpek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.L.Alster DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 749 293,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 749 293,80 21,00% 157 351,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 906 645,50

Zlín-Krajská nemocnice T. Bati - plochy pro parkování - 23.budova

SO 101 - Zpevněné plochy

RAPOS spol. s r. o.

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zlín Datum: 29.04.2019

Zadavatel: KNTB a.s. Projektant: Ing.K.Prokůpek

Uchazeč: RAPOS spol. s r. o. Zpracovatel: Ing.L.Alster

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 749 293,80

HSV - Práce a dodávky HSV 749 293,80

    1 - Zemní práce 57 375,58

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 72 520,86

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 28 120,50

    2 - Zakládání 33 418,64

    21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 41 258,06

    4 - Vodorovné konstrukce 2 110,63

    5 - Komunikace pozemní 138 329,98

    8 - Trubní vedení 6 951,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 323 917,87

    997 - Přesun sutě 34 553,49

    998 - Přesun hmot 38 856,94

SO 101 - Zpevněné plochy

Zlín-Krajská nemocnice T. Bati - plochy pro parkování - 23.budova

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zlín Datum: 29.04.2019

Zadavatel: KNTB a.s. Projektant: Ing.K.Prokůpek

Uchazeč: RAPOS spol. s r. o. Zpracovatel: Ing.L.Alster

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 749 293,80

D HSV Práce a dodávky HSV 749 293,80

D 1 Zemní práce 57 375,58

1 K 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 35,210 193,06 6 797,71 CS ÚRS 2019 01

VV (75+0,5*(50+4+1))*0,42 43,050

VV (40+30+0,25*(112+35))*0,32 34,160

VV Odpočet sutí

VV -(225*0,08+160*0,15) -42,000

VV Součet 35,210

2 K 122202209
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 17,605 40,57 714,27 CS ÚRS 2018 01

VV 35,21*0,5 17,605

3 K 132201102
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 

3 přes 100 m3
m3 19,338 469,68 9 082,73 CS ÚRS 2018 01

VV 0,35*0,85*65 19,338

4 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 

3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 9,669 160,79 1 554,71 CS ÚRS 2018 01

VV 19,338*0,5 9,669

5 K 133201101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet  s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 

m3
m3 5,952 1 395,87 8 308,22 CS ÚRS 2018 01

VV Patky DZ

VV 0,4*0,5*0,6*1 0,120

VV Základy závor, terminálů a pokladny

VV 4*0,4*0,5*0,8+0,4*0,6*0,8 0,832

VV Patky VO

VV 5*1,0 5,000

VV Součet 5,952

6 K 133201109
Hloubení zapažených i nezapažených šachet  s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 2,976 195,99 583,28 CS ÚRS 2018 01

VV 5,952*0,5 2,976

7 K 162701103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m
m3 41,162 224,25 9 230,58 CS ÚRS 2018 01

VV 35,21+5,952 41,162

8 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 504
t 69,975 230,00 16 094,25 CS ÚRS 2018 01

VV 41,162*1,7 69,975

9 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách
m3 19,338 118,28 2 287,25 CS ÚRS 2018 01

VV 19,338 19,338

Zlín-Krajská nemocnice T. Bati - plochy pro parkování - 23.budova

SO 101 - Zpevněné plochy

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

10 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 214,250 12,71 2 722,58 CS ÚRS 2018 01

VV 75+40+35+0,5*(50+4+1)+0,25*(112+35) 214,250

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 72 520,86

11 K 113106144

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové 

dlažby

m2 225,000 51,32 11 548,01 CS ÚRS 2019 01

VV 225 225,000

12 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 

mm

m2 160,000 41,35 6 616,64 CS ÚRS 2019 01

VV 160 160,000

13 K 113202111
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 100,000 88,95 8 895,25 CS ÚRS 2018 01

VV 100 100,000

14 K 977211112 Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm m 1,000 575,00 575,00 CS ÚRS 2019 01

VV Podezdívka oplocení

VV 1,0 1,000

15 K 120901121
Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného
m3 0,970 1 809,36 1 755,08 CS ÚRS 2019 01

VV Podezdívka oplocení

VV 2,7*0,3*1,0 0,810

VV Základ závory

VV 0,4*0,5*0,8 0,160

VV Součet 0,970

16 K 979024442

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího 

materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár 

chodníkových

m 100,000 32,56 3 255,65 CS ÚRS 2018 01

VV 100 100,000

17 K 979054451
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího 

materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem
m2 225,000 45,15 10 158,53 CS ÚRS 2018 01

VV 225 225,000

18 K 966072811 Rozebrání oplocení z dílců  rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m m 4,000 111,55 446,20 CS ÚRS 2019 01

VV Předáno investorovi

VV 4 4,000

19 K PC1 Demontáž závory - předáno investorovi ks 1,000 1 150,00 1 150,00

VV 1 1,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 28 120,50

20 K 181111121
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při 

nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 80,000 44,08 3 526,36 CS ÚRS 2018 01

VV 80 80,000

21 K 181301102
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 

150 mm
m2 80,000 61,88 4 950,52 CS ÚRS 2018 01

VV 80 80,000

22 M PCM1 zemina vhodná k zúrodnění m3 14,400 460,00 6 624,00

VV 80*0,15*1,2 14,400

23 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na 

svahu do 1:5
m2 80,000 22,68 1 814,24 CS ÚRS 2018 01

VV 80 80,000

24 M 00572410 osivo směs travní parková kg 3,120 172,50 538,20 CS ÚRS 2018 01

VV 80*3,25/100*1,2 3,120

25 K 183403111 Obdělání půdy  nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 80,000 18,18 1 454,52 CS ÚRS 2018 01

VV 80 80,000

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

26 K 183403153 Obdělání půdy  hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 80,000 5,58 446,20 CS ÚRS 2018 01

VV 80 80,000

27 K 183403161 Obdělání půdy  válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 80,000 0,68 54,28 CS ÚRS 2018 01

VV 80 80,000

28 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch  o výměře jednotlivě přes 20 m2 v 

rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko
m2 80,000 5,19 414,92 CS ÚRS 2018 01

VV 80 80,000

29 K 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku  v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 0,003 8 820,50 26,46 CS ÚRS 2018 01

VV 80*0,03*1,2/1000 0,003

30 M 25191155 hnojivo průmyslové Cererit kg 2,880 316,25 910,80 CS ÚRS 2018 01

VV 80*0,03*1,2 2,880

31 K PC2 Ošetření trávníku posečením a shrabáním v rovině a svahu do 1:5, vč.likvidace biomasy m2 400,000 18,40 7 360,00

VV 80*5 400,000

D 2 Zakládání 33 418,64

32 K 275313611 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 5,120 2 972,74 15 220,42 CS ÚRS 2018 01

VV Patky DZ

VV 0,4*0,5*0,6*1 0,120

VV Patky VO

VV 5*1,0 5,000

VV Součet 5,120

33 K 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 0,832 3 225,74 2 683,81 CS ÚRS 2019 01

VV Základ pro závory a terminály

VV 4*0,4*0,5*0,8 0,640

VV Základ pro pokladnu

VV 0,4*0,6*0,8 0,192

VV Součet 0,832

34 K 275353102
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. 

ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m
kus 1,000 242,41 242,41 CS ÚRS 2018 01

VV Patky DZ

VV 1 1,000

35 K PC3 Osazení kotevního kalichu pro stožár VO D 300 x 1500 mm, v ose patky - kompletní,vč.dodávky kus 5,000 2 019,40 10 097,00

VV 5 5,000

36 K PC4 Prostupy v základových patkách závor, terminálů a pokladny - viz.výkr.č. 10-04   kus 18,000 287,50 5 175,00

VV Prostupy v patkách závor, terminálů a poklady-upřesněno dodavatelem technologie

VV 4*4+2 18,000

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 41 258,06

37 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu 

do 1:5, šířky přes 3 do 6 m
m2 214,250 28,75 6 159,69 CS ÚRS 2018 01

VV 75+40+35+0,5*(50+4+1)+0,25*(112+35) 214,250

38 M 69311201 geotextilie netkaná PES+PP 400g/m2 m2 257,100 41,40 10 643,94 CS ÚRS 2018 01

VV 214,25*1,2 257,100

39 K 462451114 Prolití konstrukce z kamene kamenného záhozu cementovou maltou MC-25 m3 5,648 4 329,75 24 454,43 CS ÚRS 2018 01

VV (75+40+35+0,5*(50+4+1))*70/1000/2,2 5,648

D 4 Vodorovné konstrukce 2 110,63

40 K PC5 Lože kabelů otevřený výkop ze štěrkopísku nebo písku m3 1,138 869,40 989,38

VV 0,35*0,05*65 1,138

41 K PC6 Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 65,000 17,25 1 121,25

VV 65 65,000

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 5 Komunikace pozemní 138 329,98

42 K 564811111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm m2 75,000 71,10 5 332,84 CS ÚRS 2018 01

VV Frakce 0-32

VV 40+35 75,000

43 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 40,000 139,21 5 568,30 CS ÚRS 2018 01

VV Předláždění stávajících chodníků - frakce 0-32

VV 40 40,000

44 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 75,000 180,09 13 506,75 CS ÚRS 2018 01

VV Frakce 0-32

VV 75 75,000

45 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 102,500 208,15 21 335,38 CS ÚRS 2018 01

VV Frakce 32-63

VV 75+0,5*(50+4+1) 102,500

46 K 596211222

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny 

B, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 190,000 261,97 49 774,30 CS ÚRS 2019 01

VV Nové konstrukce

VV 75+40+35 150,000

VV Předláždění

VV 40 40,000

VV Součet 190,000

47 M 59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní m2 71,710 268,41 19 247,68 CS ÚRS 2018 01

VV (36+35)*1,01 71,710

48 M 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní m2 75,750 272,96 20 677,02 CS ÚRS 2019 01

VV 75*1,01 75,750

49 M 59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 4,040 467,13 1 887,21 CS ÚRS 2018 01

VV 4*1,01 4,040

50 K PC7 Vyspravení živičné konstrukce u úpravy vpusti - kompletní m2 1,500 667,00 1 000,50

VV 1,5 1,500

D 8 Trubní vedení 6 951,75

51 K PC8 Vyčištění vpusti - včetně odvozu kalu ks 1,000 517,50 517,50

VV 1 1,000

52 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 1 259,25 1 259,25 CS ÚRS 2018 01

VV 1 1,000

53 M 55242328 mříž D 400 -  plochá, 600x600 4-stranný rám kus 1,000 5 175,00 5 175,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 323 917,87

54 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 1,000 632,50 632,50 CS ÚRS 2018 01

VV 1 1,000

55 M 40445480 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 500x700mm kus 1,010 1 725,00 1 742,25 CS ÚRS 2018 01

VV Značka IP11a

VV 1*1,01 1,010

56 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m do betonového základu kus 1,000 1 725,00 1 725,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1 1,000

57 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 1,010 19,32 19,51 CS ÚRS 2018 01

VV 1*1,01 1,010

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

58 M 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm kus 1,010 483,00 487,83 CS ÚRS 2018 01

VV 1*1,01 1,010

59 M 40445240 patka hliníková pro sloupek D 60 mm kus 1,010 524,40 529,64 CS ÚRS 2018 01

VV 1*1,01 1,010

60 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 1,010 48,30 48,78 CS ÚRS 2018 01

VV 1*1,01 1,010

61 K 915111112 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní m 95,000 109,25 10 378,75 CS ÚRS 2019 01

VV 65+30 95,000

62 K 915131112 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní m2 10,600 287,50 3 047,50 CS ÚRS 2019 01

VV Symbol 225

VV 4*1,0 4,000

VV Symbol křiže - atyp

VV 0,75 0,750

VV Šipka

VV 3*1,95 5,850

VV Součet 10,600

63 K 915311111 Vodorovné značení předformovaným termoplastem  dopravní značky barevné velikosti do 1 m2 kus 4,000 287,50 1 150,00 CS ÚRS 2018 01

VV Znak 225

VV 4 4,000

64 K 915611111 Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky m 95,000 51,97 4 937,01 CS ÚRS 2019 01

VV 95 95,000

65 K 915621111 Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy m2 10,600 97,75 1 036,15 CS ÚRS 2018 01

VV 10,6 10,600

66 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s 

boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 55,000 321,43 17 678,38 CS ÚRS 2018 01

VV Obrubník 150/250

VV 50 50,000

VV Obrubník 150/150

VV 4 4,000

VV Přechodový obrubník 

VV 1 1,000

VV Součet 55,000

67 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 4,040 106,95 432,08 CS ÚRS 2018 01

VV 4*1,01 4,040

68 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 1,010 328,30 331,59 CS ÚRS 2018 01

VV 1*1,01 1,010

69 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 50,500 118,13 5 965,46 CS ÚRS 2018 01

VV 50*1,01 50,500

70 K 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s 

boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 35,000 273,22 9 562,60 CS ÚRS 2018 01

VV Zapuštěné obruby 100/250

VV 35 35,000

71 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 35,350 104,33 3 687,99 CS ÚRS 2018 01

VV 35*1,01 35,350

72 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého 

s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 112,000 273,22 30 600,30 CS ÚRS 2018 01

VV Obrubníky 100/250 s převýšením 

VV 112 112,000

73 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 113,120 104,33 11 801,58 CS ÚRS 2018 01

VV 112*1,01 113,120

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

74 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek  z betonu prostého tř. C 16/20 m3 1,680 1 725,00 2 898,00 CS ÚRS 2019 01

VV 112*0,3*0,05 1,680

75 K PC9 Zatěžovací zkoušky statickou deskou kus 6,000 3 450,00 20 700,00

VV Zkoušky únosnosti pláně

VV 3 3,000

VV Zkoušky únosnosti po zlepšení aktivní zóny 

VV 3 3,000

VV Součet 6,000

76 K PC10 Stožár uliční bezpaticový, výšky 5,0/5,8 m, žárově zinkovaný - dodávka a montáž - viz.výkr.č.10-04 ks 5,000 8 902,27 44 511,33

VV 5 5,000

77 K PC11 Výložník rovný uliční 2,00 m, žárově zinkovaný - dodávka a montáž-viz.výkr.č.10-04 ks 4,000 2 473,54 9 894,14

VV 4 4,000

78 K PC12 Výložník dvojitý 1,00 m, žárově zinkovaný - dodávka a montáž a montáž - viz.výkr.č.10-04 ks 1,000 2 635,78 2 635,78

VV 1 1,000

79 K PC13 Svítidlo LED pro osvětlení parkoviště- dodávka a montáž - viz.výkr.č.10-04 ks 6,000 5 537,89 33 227,36

VV 6 6,000

80 K PC14 Kabel silový CYKY  5 x 10 mm2, izolace PVC, v kabel.chráničce-dodávka a montáž - kompletní - viz.výkr.č.10-04 m 100,000 259,68 25 968,15

VV 100 100,000

81 K PC15 Zemnič FeZn 30 x 4 mm2 - dodávka a uložení m 65,000 81,21 5 278,85

VV 65 65,000

82 K PC16 Stožárová svorkovnice EKM 2035 1D2 - dodávka a montáž kus 5,000 2 285,26 11 426,29

VV 5 5,000

83 K PC17 Výměna stožárové svorkovnice (úprava propojení)- dodávka a montáž kus 2,000 1 714,33 3 428,66

VV 2 2,000

84 K PC18 Zatažení kabelu do stávajícího stožáru m 2,000 537,63 1 075,25

VV 1*2 2,000

85 K PC19 Stožárová výzbroj - 1 okruh kus 5,000 860,20 4 301,00

VV 5 5,000

86 K PC20 Kabel silový CYKY 3 x 1,5 mm2, izolace PVC - dodávka a montáž m 30,000 36,05 1 081,58

VV 6*5 30,000

87 K PC21 Kabelová průchodka ks 5,000 54,87 274,33

VV 5 5,000

88 K PC22 Vyhledání připojovacího místa kus 2,000 189,75 379,50

VV 2 2,000

89 K PC23 Provedení revizních zkoušek kus 1,000 6 957,50 6 957,50

VV 1 1,000

90 K PC24 Podružný materiál - kompletní ks 5,000 1 242,23 6 211,15

VV 5 5,000

91 K PC25 Liniové schéma zapojení rozvodů VO, 1 hod/stožár hod 5,000 506,00 2 530,00

VV 5 5,000

92 K PC26 Demontáž stávajícího stožáru VO - 4 hod/stožár hod 4,000 480,70 1 922,80

VV 1*4 4,000

93 K PC27 Strojní práce při demontáži VO - 2 hod/stožár hod 2,000 1 454,75 2 909,50

VV 1*2 2,000

94 K PC28 Plošina pro výškové práce - 4 hod/stožár hod 20,000 1 454,75 29 095,00

VV 4*5 20,000

95 K PC29 Prostupy pro kabel VO do TK, včetně utěsnění ks 2,000 708,40 1 416,80

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV 2 2,000

D 997 Přesun sutě 34 553,49

96 K 997221551 Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 40,800 44,61 1 820,03 CS ÚRS 2018 01

VV Předání oprávněné osobě (odvoz na skládku)

VV Kamenivo

VV 0,15*160*1,7 40,800

97 K 997221559
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km
t 285,600 11,50 3 284,40 CS ÚRS 2018 01

VV 40,8*7 285,600

98 K 997221561 Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km t 42,944 44,61 1 915,67 CS ÚRS 2018 01

VV Odvoz k recyklaci

VV Zámková dlažba

VV (225-40)*0,08*2,2 32,560

VV Beton

VV 0,97*2,2 2,134

VV Obrubníky

VV 0,15*0,25*100*2,2 8,250

VV Součet 42,944

99 K 997221569
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km
t 300,608 11,50 3 456,99 CS ÚRS 2018 01

VV 42,944*7 300,608

100 K 997221855.1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 504
t 40,800 287,50 11 730,00 CS ÚRS 2018 01

VV 40,8 40,800

101 K PC30 Poplatek za recyklaci t 42,944 287,50 12 346,40

VV 42,944 42,944

D 998 Přesun hmot 38 856,94

102 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 211,179 184,00 38 856,94 CS ÚRS 2018 01

Strana 9 z 9


